
Základní škola a Mateřská škola Kolinec, příspěvková organizace 

   

 

Informace k provozu základní školy ve školním roce 2021/2022 

- platnost od 1. 9. 2021: 

1. Platí „Školní řád 2020“ (č. j. 100/2020). 

2. Škola bude otevřena pro místní žáky od 7:30. Vstup do školy je umožněn 

žákům školy a v omezené míře rovněž jejich zákonným zástupcům, popř. cizím 

osobám. 

3. Od žáků se před prvním příchodem do školy nevyžaduje prohlášení 

o bezinfekčnosti. 

4. Do školy přicházejí pouze žáci, kteří nemají příznaky infekčního onemocnění. 

Postup v případě podezření na výskyt nákazy COVID-19 je zpracován 

v samostatném dokumentu. 

5. Každá osoba (žáci, zaměstnanci, třetí osoby) je povinna si při vstupu do 

budovy školy a ve společných prostorech zakrýt dýchací cesty, a to takovým 

ochranným prostředkem dýchacích cest, který je uveden v aktuálně platném 

mimořádném opatření Ministerstva zdravotnictví ČR (MZd). 

6. Při každém vstupu do školy každá osoba (žáci, zaměstnanci, třetí osoby) 

použije připravenou dezinfekci na ruce. 

7. Žáci se pohybují pouze v prostorách vymezených školou. 

8. Žáci jsou povinni dodržovat stanovená hygienická pravidla, myjí si ruce 

mýdlem a vodou, používají dezinfekční prostředek na ruce. 

9. Na chodbách se žáci pohybují pouze při přechodu do jiné učebny nebo při 

odchodu na WC. 

10. Před vstupem do školní jídelny jsou žáci povinni dezinfikovat si ruce. 

11. Po skončení vyučování (případně po obědě) žáci, kteří nenavštěvují školní 

družinu nebo se neúčastní dalších školních aktivit, neprodleně odchází do šatny 

a opustí školní budovu. 

12. Pravidla se mohou měnit dle aktuálních nařízení. Žádáme zákonné zástupce 

žáků o pravidelné sledování informací na webových stránkách školy.  

13. Žádáme zákonné zástupce žáků, aby ke kontaktu se školou přednostně 

používali telefon a e-mail. 

 


